Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

ATA DE DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – PUBLICAÇÃO PRELIMINAR*

EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE Nº 44/2019.

Aos dezesseis dias do mês de setembro de 2019, reuniu-se a Banca Avaliadora composta

pelos professores Cristina Simões da Costa (Presidente), Andrea Bordin Schumacher e Odoaldo
Ivo Rochefort Neto, designada pela Direção do Campus Porto Alegre do IFRS, através da
Portaria nº 271/2019, de 16 de setembro de 2019.  Após análise, foram homologadas as
seguintes inscrições para a seleção de professor substituto da Área/Disciplina de Panificação e
Confeitaria, conforme Edital 44/2019:

Ordem Nome

1 Bruna Gewehr

2 Carolina de Almeida Wainstein

3 Débora Isabel Monteiro dos Santos Pinto

4 Dianini Huttner Kringel

7 Gustavo Corrêa Pinto

5 Jade da Silva Antunes

8 Jéssica Bauer Pinheiro

6 Katiúscia Machado Nobre Borba

9 Maíra Terres Gaffrée

10 Mariana Carvalho Paludo

Porto Alegre, 16 de setembro de 2019.

Cristina Simões da Costa (Presidente)*

Andrea Bordin Schumacher*

Odoaldo Ivo Rochefort Neto*

*
Via original assinada disponível para consulta na Diretoria de Gestão de Pessoas do campus.

*
 Retificada em 23/09/2019 – Retificação nº 01.

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre